Termo de Execução Descentralizada - TED nº 000947/2025 (Registro Transferegov - 984447)

Descentralizadora: Agência Espacial Brasileira - AEB

Descentralizada: Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC

Objeto: Lançar, comissionar e operar o satélite Catarina A1

Valor: R$ 1.432.298,43 (um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil duzentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos)

Data da Assinatura: 10/11/2025

Vigência: 10/11/2025 a 28/04/2028

Signatários: Marco Antonio Chamon - Presidente da AEB (CPF: XXX.880.448-XX) e Irineu Manoel de Souza - Reitor da UFSC (CPF: XXX.037.909-XX)

 

 

ANTONIO CRISTOVÃO DOS SANTOS